РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Новостроевское муниципальное образование

Дума

Решение

от 03.07.2018 № 79
п. Новостройка

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Новостроевского муниципального образования Григорьевой Татьяны Викторовны в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 30 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Новостроевского сельского поселения Григорьевой Татьяны Викторовны 7 июня 2018 года в связи со смертью.
2. опубликовать настоящее решение в издании «Новостроевский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Новостроевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева.

Председатель Думы Новостроевского

муниципального образования

   Е.Н. Федяев

Глава Новостроевского

муниципального образования

   Е.Н. Федяев

2